
CAMARA MUNICIPAL DE ^AARILANDIA
ESTADO DO ESpfRITO SANTO

GABINETE  DA  PRESIDENCIA
BIENK) 2023/2024

TERMO DE ADJUDICACA0 E HOMOLOGACAO

PROCESSO LICITAT6RIO N.a 7S6/Z023

PREGAO pRESENclAL NO Oon/2023

0BJEro: consiste na contratapao de empresa especializada para prestapao de servigos de tecnologia da
informapao, atraves ch inplantapso, treinanento, lieapa de use, sapone e hospedagen mensal de ulna
solugfro  Wct>  (processo  digital),  integrapao  dos processos  admihistrativos  e  legislativos  e  sous  fluxos,
mediate   execugao   das  atividades   e   demais  caracteristicas   e   especfficapdes  t6cnicas,   mos  termos
constantes no edital de convocapao e seus respechvos anexos.

Ap6s  constatada  a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  Presidente  de  Ca-  Munieipal  de
Marilfindia,  Alcione  Boldrini  Monechi,  usando  das  preITogativas  contidas  nas  legistap6es  perinentes,
resolve:

I.   ADJUDICAR  o  objeto  de  certame  a enpresa AGAPE  ASSHSSORIA  E  CONSULTORIA
LTDA,  CNPJ:  02.548,735/0001-80, pelo valor de R$ 259.048,70 (duzentos e cinquenta e move
nil,  qunrenta e  oito  rcais  e  setenta centavos}  confome  especificapees  contids  no  edital  de
Licitapfro e seus anexos.

I,   HOMOILOu^R  noE  tclllm  dr  legidado  in vigor,  o  Proco=io  Lic±±at6rio  n°  756#023,  in
modalidade  Pngao  Presencial  n°  008ra023,  apjo  objeto  consiste  na  contratagfro  de  rmpresa
especia]izada para prestapao  de  selvi9os  de teenologin da informapfro,  atraves  da implantapao,
treinamento,  licence  de  uso,  suporte  e  hospedagem  mensal  de  u]]ra  solngao  Web  ®rocesso
digital), integragao dos processos administrativos e legislativos e seus fluxos, mediante execuefro
das atividades e demais caracteristlcas e especificacoes tecnicas, nus tennos constantes ne edital
de convocagao e seus respectivos anexos, tendo como vencedora a enpresa:

LOTES ErmRESA CNPJ VALOR TOTAL

01, 02 e 03 AGAPE   ASSESSORIA   E 02.548.735/0001-80 R$ 259.048,70
CONSULTORIA LTADA \

:e:tsafp¥:is,ep,:=#n=T:dTaceTFe# apara  Munieipal  de  Marilindia,  ben  como  po/i ERb : o d e 2 o 2 3

Marilfro   .     I

ALc[Ogr       R=]=ONECH[

P SIDENTE

Pagina 1 de 1

Rna Luis Catelan, 230 -Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29 72 5-000 Marilandia/ES -http ://www.marilandia.es.leg.br



231
DOM/ES - Edição Nº2.410

terça-feira, 12 de Dezembro de 2023

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: Dotação 
33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física.
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO 
MIL REAIS). PAGAMENTO DIVIDIDO EM 12 PARCELAS.

Itarana/ES, 08 de dezembro de 2023.
EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ

PRESIDENTE
Protocolo 1222027

Marilândia

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 756/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023
OBJETO: consiste na contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de tecnologia 
da informação, através da implantação, treinamento, 
licença de uso, suporte e hospedagem mensal de 
uma solução Web (processo digital), integração 
dos processos administrativos e legislativos e seus 
fluxos, mediante execução das atividades e demais 
características e especificações técnicas, nos termos 
constantes no edital de convocação e seus respectivos 
anexos.
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
a Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, 
Alcione Boldrini Monechi, usando das prerrogativas 
contidas nas legislações pertinentes, resolve:
1. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa 
AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 
02.548.735/0001-80, pelo valor de R$ 259.048,70 
(duzentos e cinquenta e nove mil, quarenta e oito reais 
e setenta centavos), conforme especificações contidas 
no edital de licitação e seus anexos.
2. HOMOLOGAR, nos termos da legislação 
em vigor, o Processo Licitatório nº 756/2023, na 
modalidade Pregão Presencial nº 008/2023, 
cujo objeto consiste na contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de tecnologia 
da informação, através da implantação, treinamento, 
licença de uso, suporte e hospedagem mensal de 
uma solução Web (processo digital), integração 
dos processos administrativos e legislativos e seus 
fluxos, mediante execução das atividades e demais 
características e especificações técnicas, nos termos 
constantes no edital de convocação e seus respectivos 
anexos, tendo como vencedora a empresa:

LOTES EMPRESA CNPJ VALOR 
TOTAL

01, 02 e 
03 

 AGAPE 
ASSESSORIA E 
CONSULTORIA 

LTADA

02.548.735/0001-80 R$ 
259.048,70

A ata e demais procedimentos encontram na Câmara 
Municipal de Marilândia, bem como pode ser acessada 
pelo site https://marilandia.es.leg.br/

Marilândia, 11 de dezembro de 2023

ALCIONE BOLDRINI MONECHI
PRESIDENTE

Protocolo 1222858

São Gabriel da Palha

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023.

DATA DE ABERTURA: 22/12/2023 às 08h.
OBJETO: Constituição de Registro de Preços exclusiva 
à microempresas ou empresas de pequeno porte para 
aquisição de gêneros alimentícios, materiais de higiene 
e limpeza e materiais de copa e cozinha, dentre outros, 
para atender às necessidades de alguns setores e a 
demanda de Unidades Administrativas da Câmara 
Municipal de São Gabriel da Palha/ES.
O edital poderá ser retirado através do site www.
camarasgp.es.gov.br, demais informações pelo telefone 
(27) 3727-2252 ou e-mail: licitacao@camarasgp.es.gov.
br.
São Gabriel da Palha - ES, 11 de dezembro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal

Protocolo 1222831

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Anchieta

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 

042/2023
Processo n.º 3877/2023.

IDCidadES:2023.007E0500001.02.0011
O Município de Anchieta/ES, por meio de sua 
Pregoeira Oficial, torna público resultado da licitação 
em referência, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 
VEICULO TIPO VAN, ADAPTADA (CADEIRANTE) 
COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 (QUINZE) 
PASSAGEIROS, devidamente  homologado pelo 
Prefeito, em atendimento à Lei n° 8.666/93.
Empresas vencedoras:
LIDER SAUDE E LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n.º 20.181.594/0001-91:
Lote 1: no valor de R$ 653.400,00 (seiscentos e 
cinquenta e três mil quatrocentos reais).

Anchieta, 11 de Dezembro de 2023
Joselia Frontino dos Santos Marvilla

Pregoeira Oficial - PMA
Protocolo 1222541

Fundo Municipal de Saúde de Mucurici

Ata Registro de Preço

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MUCURICI/ES.


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-12-11T21:06:09-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




